FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 00015/2025 – CMCR/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 013/2025 – CMCR/RN

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrita no CNPJ/MF nº. 09.079.302/0001-71. CONTRATADA: L R
DA  SILVA  NETO,  inscrita  no  CNPJ/MF  nº  30.433.988/0001-43.
OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de  assessoria  para
levantamento/cadastramento, atualização e controle de estoque de
fornecimento de entrada e saída (almoxarifado geral) com emissão
das notas de controle e fornecimento, gerando a posição de saldo
em estoque para formulação do relatório das contas de gestão,
anexo  modelo  08  (demonstrativo  movimentação  almoxarifado),
conforme Resolução 012/2016 do TCE/RN. DATA DA VIGÊNCIA: 22
de  setembro  de  2025  a  21  de  setembro  de  2026.  VALOR DO
CONTRATO:  R$ 41.400,00 (Quarenta  e  Um Mil  e  Quatrocentos
Reais). DATA DA ASSINATURA: 22 de setembro de 2025.

Campo Redondo/RN, 22 de setembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente/Contratante

L R DA SILVA NETO
CNPJ/MF nº 30.433.988/0001-43
LINDOLFO ROMÃO DA SILVA NETO
Contratada

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 21824812

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/09/2025.
EDIÇÃO 2245. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br